## چالشهای سرمایه گذاری مخاطره پذیر در ایران

### تاریخچه سرمایه گذاری مخاطره پذیر در ایران

با وجود آنکه پارکهای علمی و فناوری و شهرکها و مراکز رشد از قبل از سالهای ۱۳۸۰ شمسی (۲۰۰۲ میلادی) در کشور پا گرفت و روز به روز بر تعداد آنها افزوده می شد با اینحال طی این سالها بجز سمیناری که در سال ۷۹ در بانک سپه توسط جناب آقای عبده تبریزی دبیر کل سابق سازمان بورس اوراق بهادار تهران ارائه گردید مقاله یا فعالیتی هرچند اسمی و اولیه در حوزه سرمایه گذاری مخاطره پذیر در کشور به ثبت نرسیده بود.